
 

           ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 1 
Via Sant’Antonio, 1 – 06081 Assisi (PG) – Tel. 075 812360  Fax. 075 815159 

E-mail pgic83500t@istruzione.it -  PEC pgic83500t@pec.istruzione.it 
 

Web: www.assisiuno.edu.it – CF: 80004090546 

 

Prot. n.  Vedi Segnatura                                    Assisi,  11/02/2023 

 

Oggetto:  DETERMINA DEL DIRIGENTE  SCOLASTICO per l’acquisto di materiale per le pulizie, come da 

descrizione a seguire, alla ditta Saci Industrie Spa, Strada dei Loggi 29, 06135 Ponte San Giovanni (PG). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     

VISTO  il D.I. n. 129/2018; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’acquisto di cui sotto, diviso per ciascun plesso: 
 
 

PRIMARIA RIVOTORTO - Via Liverani, Rivotorto d’Assisi 

Articolo Nr. Pezzi Quantità 

Detergenti pavimenti 5 lt. 4 confezioni 4 

Sacchi Spazzzatura 72x110 
(confezioni da 10 pz.) 

12 confezioni 12 

Guanti Lattice misura M 4 confezioni 4 

Guanti nitrile misura M-XL 3 confezioni 3 

MOP 400 gr 6 pezzi 6 

Sapone mani ricambio (lt. 5) 3 taniche 3 

 
 

INFANZIA FRATELLO SOLE - via A.Liverani,2  Rivotorto d'Assisi 

Articolo Nr. Pezzi Quantità 

Detergenti pavimenti 5 lt. 4 flaconi 4 

Sacchi Spazzzatura 72x110 (confezioni da 
10 pz.) 

18 confezioni 18 

Guanti Lattice misura M 6 confezioni 6 

Guanti nitrile misura M-XL 4 confezioni 2 

Gel Igienizzante Bagno tipo Ben Hur 8 flaconi 8 

Mocio 2 pezzi 2 

Spugne 15 pezzi 15 

Stracci 2 pezzi 2 

Sapone di Marsiglia (non liquido) 12 pezzi 12 

Panno in Microfibra 10 pezzi 10 

 
 
 
 
 

PGIC83500T - AB5F755 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001785 - 11/02/2023 - VI.2 - U

mailto:pgic83500t@istruzione.it
mailto:pgic83500t@pec.istruzione.it


 
 

INFANZIA SAN PAOLO - Via Sant'Antonio 1, Assisi 

Articolo Nr. Pezzi Quantità 

Detergenti pavimenti 5 lt. 2 flaconi 2 

Guanti nitrile misura M-XL 6 confezioni 6 

MOP 400 gr 4 pezzi 4 

Sapone mani ricambio (lt. 5) 1 tanica da 5 lt. 1 

 

PRIMARIA SANT'ANTONIO - Via Sant'Antonio 1, Assisi 

Articolo Nr. Pezzi Quantità 

Detergenti pavimenti 5 lt. 12 flaconi 12 

Guanti Lattice misura M 6 scatole 6 

MOP 400 gr 15 pezzi 15 

Sapone mani ricambio (lt. 5) 4 taniche 4 

Scope Triangolari  10 pezzi 10 

 

INFANZIA RINASCITA - Via S. Benedetto, Assisi 

Articolo Nr. Pezzi Quantità 

Detergenti pavimenti 5 lt. 3 flaconi 3 

Sacchi Spazzzatura 72x110 
(confezioni da 10 pz.) 

15 confezioni 15 

Guanti nitrile misura M-XL 5 confezioni 5 

MOP 400 gr 4 pezzi 4 

Sapone mani ricambio (lt. 5) 2 taniche 2 

Scopa con setole lunghe 2 pezzi 2 

 
SCUOLA SECONDARIA FRATE FRANCESCO - Via S. 
Benedetto,5 Assisi 

Articolo Nr. Pezzi Quantità 

Detergenti pavimenti 5 lt. 5 flaconi 5 

Oro Candeggina lt. 4 8 flaconi 8 

Sacchi Spazzzatura 72x110 
(confezioni da 10 pz.) 

20 confezioni 20 

Guanti nitrile misura M-XL 2 scatole 2 

MOP 400 gr 3 pezzi 3 

Sapone mani ricambio (lt. 5) 3 confezioni 3 

Prodotti per WC 3 flaconi 3 

 
 
ACCERTATO che  sulla base dell’attività istruttoria svolta dal DSGA , esiste la copertura finanziaria della 

relativa spesa; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto del 22/02/2019 relativa alla regolamentazione dei criteri  
  per l’affidamento di lavori , servizi e forniture; 
EFFETTUATA     la relativa indagine di mercato con la quale si è accertata la congruità dell’offerta della ditta 

in oggetto (prot. 1548 del 07/02/2023); 
CONSIDERATO il preventivo (prot. nr. 1570 del 07/02/2023) ed accertata la congruità dello stesso. 
 

          

 

PGIC83500T - AB5F755 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001785 - 11/02/2023 - VI.2 - U



 

DETERMINA 

1. di procedere  all’acquisto dei materiali di cui sopra con ordine diretto  alla Ditta Saci Industrie Spa, 

Strada dei Loggi 29, 06135 Ponte San Giovanni (PG), per un importo complessivo di spesa pari a € 

736,36 + IVA 22% e 5% (€ 105,79) = € 842,15 per  l’acquisto di cui all’oggetto. 

2. di  evidenziare  il  n° di CIG relativo agli acquisti in oggetto nelle fasi dell’istruttoria: CIG. N.  

ZA739EB9F9. 

3. di informare la ditta aggiudicataria che: 

 essa si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 136/2010; 

 di acquisire il DURC ai sensi della legge  12/11/2011 n. 183   

 
La Dirigente Scolastica 

      Prof. ssa Grazia Maria Cecconi 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
     ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/12.02.93 

 
        . 

- Agli atti dell’I.C.  
 

- Albo sito web     

 

       

   

 

PGIC83500T - AB5F755 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001785 - 11/02/2023 - VI.2 - U


